
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

022/2018

Processo Licitatório
0042/2018

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

06/08/2018

10/09/2018 às 08:00:00

10/09/2018 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a futura contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de locação de estruturas (palco, som, iluminação e outras estruturas, objeto do Convênio SIGCON nº

000957/2018, celebrado com o Instituto de Desenvolvimento do Norte e Nordeste de Minas Gerais-IDENE, valor do repasse

financeiro R$ 80.000,00 e contra partida do Município no valor de R$ 2.113,49, limitado o valor global R$ 82.113,49,

conforme detalhado no plano de trabalho, por conta do custeio das despesas decorrentes com a  realização da 2ª Feira

Cultural do Município de Juvenília, que será realizada nos dias (14 e 15) do mês de setembro do corrente ano, conforme

detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura ”.

Procedimento Administrativo

1042/2018

003248 - MINAS INTERAÇÃO - EIRELI-MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua JOÃO SOUTO 1045 SALA 01 - centros - Juvenília - MG

R$ 62.780,00  (SESSENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS)

17460233000170

39400081

004205 - ISAQUE NEWTON TEIXEIRA DE SILVEIRAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua Pascal 239 - Novo Horizonte - Montalvânia - MG

R$ 15.030,00  (QUINZE MIL E TRINTA REAIS)

28003632000128

39495000

Juvenília - MG, 10 de setembro de 2018

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


